2
	[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «10» июня 2024 г. № 129-па

	г. Няндома

О внесении изменения в Перечень резервных помещений для размещения участковых избирательных комиссий в период проведения выборов на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень резервных помещений для размещения участковых избирательных комиссий в период проведения выборов на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 2 августа 2023 года № 305-па, следующее изменение:
1.1. Строку 10 изложить в следующей редакции:
«
	10.
	587
	г. Няндома,
ул. Красноармейская,
д. 57А, строение 2, здание мастерских МБОУ «Средняя школа № 2 города Няндома»
	г. Няндома,
ул. Красноармейская, д. 66а,
здание ОСП «Детский сад № 11 «Золотой ключик»

                                                                                                                        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского муниципального округа
	А.В. Кононов

3

image1.jpeg
ggz
%